AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

O Consórcio Público do Agreste Central – CPAC, através do Pregoeiro designado pela

Portaria n° 04 de 07 de Julho de 2015, em atendimento às disposições legais e à

Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para

conhecimento de todos, a realização de licitação na modalidade acima especificada, e
mediante especificações a seguir:

OBJETO: O presente pregão tem por objeto a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de emissão, remarcação e cancelamento de bilhetes eletrônicos (e-

ticket) de passagens aéreas nacionais para Consórcio Público do Agreste Central – CPAC,
durante o exercício de 2016.

DATA PARA O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/12/2015, AS 14:00H

01 – Consórcio Público do Agreste Central Sergipano

18.541.504.2001 – Manutenção das atividades do consórcio público

3390.39.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica

Fonte: 000

BASE LEGAL: BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, observada a Lei Complementar n°

147 de 07 de agosto de 2014, Decreto Municipal nº 197/2008 e alterada pelo Decreto

Municipal 180/2012 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O edital

encontra-se à disposição dos interessados na sede do Consórcio Público do Agreste

Central – CPAC, situada na Praça da Bandeira, 109 – centro – Ribeirópolis/SE, no

período das 08:00 h (oito horas) às 12:00 h (meio dia) nos dias úteis ou através do e-mail
consorcioagreste_licitacao@hotmail.com

Ribeirópolis (SE), 07 de dezembro de 2015.

Ismael Barreto

Pregoeiro Oficial PMR